
- 1 - 

 

 

 

 

 

2020年10月 

 

1月 2日・3日は、「福袋」の販売方法を変更いたします 

 

 

 
髙島屋各店(店頭)：12月2日（水）より順次、ご予約承りスタート 

WEB予約 （髙島屋オンラインストア）：12月2日（水）午前10時より、ご予約承りスタート 

 

※店頭は、日本橋店、新宿店、玉川店、立川店、横浜店、大宮店、柏店、高崎店、 

大阪店、堺店、泉北店、京都店、洛西店、岐阜店、岡山店 計15店舗 

※WEB予約（髙島屋オンラインストア）は、横浜店、大阪店、京都店のみ 

 

初売りの風物詩、「福袋」。髙島屋では例年、1月2日、3日に店頭で「福袋」を販売しておりましたが、  

2021年の「福袋」は、店頭またはWEBで 年内にご予約を承る販売方法へ変更いたします。 

お客様からご予約をいただいた「福袋」は、「年内、または2021年1月4日（月）以降にお渡し」をいた

します。（ご予約方法、お渡し方法、お渡し日については、「福袋」を販売する売場や商品によって異なります）

初売りは例年、多くのお客様に来店いただき賑いをみせておりますが、髙島屋では3つの「密」をつくら

ない販売方法として「福袋」を予約販売に変更することで、店頭の混雑緩和と、安心・安全にお買いものを

お楽しみいただくための対策を講じてまいります。 

 

 予約販売 について  

※2021年1月2日（土）、3日（日）は、店頭での「福袋」販売はございません。 

 

 
■ 店頭予約販売  ※「福袋」は店頭でのお渡し。 

・ご予約承り期間：2020年12月2日（水）より、順次スタート 

※12月28日（月）まで。承り終了は、各店によって異なります。 

・お渡し期間：2020年12月18日（金）～12月31日（木）、または2021年1月4日（月）以降 

 ※お渡し期間は、各店によって異なります。 

・「福袋」の詳細（ブランド名やアイテムなどの告知）については、11月下旬に順次、店頭とWEB（髙島

屋各店のホームページ）にて告知してまいります。 

 

 

■ WEB予約販売  ※「福袋」は横浜店・大阪店・京都店の店頭でのお渡し。 

・ご予約承り期間：2020年12月2日（水）午前10時～12月25日（金）午前10時 

・お渡し期間： 2021年1月4日（月）以降 

・URL：https://www.takashimaya.co.jp/shopping/special/fukubukuro/ 

または 「高島屋 福袋」で検索  

髙島屋オンラインストアにて事前決済をいただき、「福袋」は、横浜店・大阪店・京都店の店頭にてお渡

しいたします。 

新規 

新規 

 

https://www.takashimaya.co.jp/shopping/special/fukubukuro/


- 2 - 

 

 

 

 WEB販売  について  （髙島屋オンラインストアで販売、配送届け） 

■ WEB販売 （配送届け） 

髙島屋オンラインストアでは、約1,000種類以上の「福袋」を販売いたします。 

 

 

※WEB販売の「福袋」は一部、 

10月上旬よりスタートしております。 

 

※WEB販売の「福袋」のお届けは、 

年内、または年明けにお届けいたします。 

（お届け日は、ブランドやアイテムによって異なります） 

 

 

・年内お届け（年内中配送）の「福袋」 

2020年12月20日（日）午前10時までにご注文をいただいた「福袋」は、 

年内にご配送でお届けいたします。※一部商品は12月22日（火）午前10時まで承ります。 

 

・年明けお届け（年内承り、年明け配送）の「福袋」 

2020年10月28日（水）午前10時～12月25日（金）午前10時までにご注文をいただいた「福袋」は、 

2021年1月2日（土）以降にご配送でお届けいたします。 

 

・新春初売り福袋（年明け承り）の「福袋」 

2021年1月2日（土）午前10時~1月31日（日）午前10時までにご注文をいただいた「福袋」は、 

2021年1月4日（月）以降に順次ご配送でお届けいたします。 

 

以上 

 


